
Uchwała Nr 196/586/22 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 13 października 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania na 

wypadek sytuacji podejrzenia popełnienia przestępstwa prania pieniędzy lub 

finansowania terroryzmu 

 

 Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 83 ust.1 w 

związku z art. 2 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu 

pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 593, 655, 835) 

Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr 162/528/18 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia 9 lipca 

2018 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania na wypadek sytuacji 

podejrzenia popełnienia przestępstwa prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu 

§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Funkcję Koordynatora, o którym mowa w ust. 1 powierza się pracownikowi 

Wydziału Finansowo-Księgowego Helenie Maciąg – Z-cy Skarbnika Powiatu.”. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W oryginale podpisali: 

Starosta Opoczyński           -  Marcin Baranowski          

Wicestarosta                       -   Maria Barbara Chomicz        

Członek Zarządu                -   Michał Białek                    

Członek Zarządu                -   Michał Konecki                

Członek Zarządu                -   Andrzej Urbańczyk         


